
U.I. Lapp
GmbH TECHNICKÝ LIST

SKINDICHT® GMK
52000180

11.12.2013  

 

PN 0486/0�_03.�0

Dosedací plocha zabraňuje poškrábání pouzdra během montáže klíčem

Oblasti použití
K zajištění kabelových vývodek SKINDICHT® tam, kde tenká stěna skříně
nedovoluje vyvrtání závitu ale pouze průchozího otvoru

Konstrukce
PG připojovací závit

Poznámky
Při vyšších utahovacích momentech a mechanickém namáhání doporučujeme matice SKINTOP® GMP-GL

Technická data
Označení výrobku/velikost: GMK 36
B mm: 8
OK mm: 60
Balicí jednotky kusů: 25
Barva: RAL 7035 světle šedá
Materiál: Polystyrol
Teplotní rozsah: -20 °C až +70 °C

Produktový management Dokument: SKINDICHT® GMK 1 / 2

©2012 Lapp Group - Technické změny vyhrazeny
Fotografie nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů.



U.I. Lapp
GmbH TECHNICKÝ LIST

SKINDICHT® GMK
52000180

11.12.2013  

 

PN 0486/0�_03.�0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Produktový management Dokument: SKINDICHT® GMK 2 / 2

©2012 Lapp Group - Technické změny vyhrazeny
Fotografie nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů.

http://www.tcpdf.org

